CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

N 1867

28 060, 2004
N. 310 SETTORE XII

DATA 17.08.2004

OGGETTO: Inserimento minore R E.
presso Comunita Alloggio Eusebia
di Nunziata di Mascali. Assunzione
onere retta,

.y 3 m«f{ FE A,

1’47
2

]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2604 CAP.1899.25

DENOM. IMP. 5540 Jols

FUNZ.10  SERV.04 INTERV.05

IL. RAGIONIERE CAPG

4

L’anno duemilaquattro , il giorno diciassette del mese di Agosto | nell’ufficio del

Settore X1, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale di questo Ente a firma
R.Belfiore e M.Carfi dalla quale si rileva che, in ottemperanza al provvedimento del
Tribunale per 1 Minorenni di Qatama con cui si dzspme Pimmediato collocamento
della minore R E., , presso adeguata struttura, si é
trovata disponibilita aﬁ’acmghema pressa la Comunita alloggio “Euseﬁzaf’ di
Nunziata di Mascali;

Vista la nota inviata dalla Responsabile della Comunitd suééeﬁ:& la quale,
comunicsndo la propria disponibilitd all’accoglienza della minoze, dichiara che fino al
' p.v. la ragazza pud essere collocata a regime di conviito presso il Collegio
[mmacolata ubicato nella medesima struttura dove sorge la Comumitd “Fusebia” e la
retta richiesta & di Eurc 25,52 giornaliere;

Vista la nota prot. n. int. 58.85. d@i - con cui & stato autorizzato,
nelle more dell’adozione dell’atto amministrativo, inserimento temporaneo urgente
della minore presso la Comunita suddetta;

Viste il Decreto 15 aprile 2003 - Accesso agevolato ai servizi sociali - il quale
all’art. 3 recita che si qualificano prestazioni sociali gratuite rivolte ai
TTHIIOTE . e compreso [’ accoglimento temporaneo in strutture comunitarie
di tipo familiare per il trattamento di tutela e/o di rieducazione;

Ritenuto pertanto di  dover impegnam la spesa occorrente al suddetto
inserimento con rétta ;:rmmah@ra a cance di questo Ente nella misura di Euro 25,52 e
per il periodo .

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Impegnare, per i motivi espressi in premessa, la spesa occorrente al Pinserimento a
regime di convitto pm«sg la Comunita Alﬁeggzc “Eusebia” di Nunziata di Mascali
della minore B , nata ¢ con retia giomaliera a carico di
questo Ente nella misura di Euro 25,52 e per il periodo dal 28.07.2004 al 21.10.2004.

2) Finanziare la spesa complessiva presunta di Euro 2.194,72 imputandola alla
Funz, 10 Serv.04 Interv.05 - Cap. 1899.25 - Imp. ¢ 540 Bil.2004.




Da trasmettersi d’officio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settorifuffici: Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT.53 E 55 1.142/90
SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista [ attestazione della copertura finanziaria

L RESP@N;S;AB%% DI RAGIONERIA

s A ' - s
Regwe, L0 OF 200 e

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, ¢} -0 8-,

IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e ciceé dal 27 o 8 = al ©2-of-5¢

Ragusa, ¢3 oF - 2,

1, MESSO COMUNALE
A To S e

Per copia conforme all’originale, da servire per us inistrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERA]




